身份证号码：35042019

住所：福建省厦门市思明区莲前西路*号

通讯地址：厦门市翔安区内厝工业集中区后堤路 666 号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系

谢继华先生、谢继权先生、谢影秋女士、谢淑冬女士、谢道平先生、林彬彬女

士为公司的控股股东、实际控制人，系一致行动人。

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人因公司向特定对象发行股票，总股本增加，导

致信息披露义务人持股比例减少（被动稀释）。

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内减少其在延江股

份拥有权益的可能。如未来信息披露义务人所持上市公司股份发生变化达到信息披

露义务的，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关信息披

露义务。

第四节  权益变动的方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计直接持有上市公司 146,797,575 股股份，

占公司总股本的 64.4952%。

信息披露义务人谢继华先生系青岛延钗、青岛瑙延执行事务合伙人，青岛延钗

持有上市公司 4,556,250 股股份，占公司总股本的 2.0014%；青岛瑙延持有上市公司

3,037,500 股股份，占公司总股本的 1.3343%。

二、本次权益变动情况

本次权益变动系因公司向特定对象发行股票所致的持股比例减少（被动稀释），

具体情况如下：

经中国证券监督管理委员会《关于同意厦门延江新材料股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]3320 号）同意，2022 年 8 月公司向特定

对象发行 A 股人民币普通股股票 50,761,421 股，公司总股本由 227,610,000 股增加

至 278,371,421 股，导致信息披露义务人直接持股比例由 64.4952%下降至 52.7344%，

被动稀释了 11.7608%；导致信息披露义务人及青岛延钗和青岛瑙延合计持股比例由

67.8315%下降至 55.4623%，被动稀释了 12.3692%。

本次权益变动前后，信息披露义务人直接持有公司股份的情况如下：

股东 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

谢继华

合计持有股份 59,019,075 25.9299 59,019,075 21.2016

其中：无限售条件股份 14,754,769 6.4825 14,754,769 5.3004

有限售条件股份 44,264,306 19.4474 44,264,306 15.9012

谢继权

合计持有股份 30,259,500 13.2945 30,259,500 10.8702

其中：无限售条件股份 7,564,875 3.3236 7,564,875 2.7175

有限售条件股份 22,694,625 9.9708 22,694,625 8.1526

谢影秋

合计持有股份 15,129,750 6.6472 15,129,750 5.4351

其中：无限售条件股份 3,782,438 1.6618 3,782,438 1.3588

有限售条件股份 11,347,312 4.9854 11,347,312 4.0763

谢淑冬

合计持有股份 15,129,750 6.6472 15,129,750 5.4351

其中：无限售条件股份 3,782,438 1.6618 3,782,438 1.3588

有限售条件股份 11,347,312 4.9854 11,347,312 4.0763

谢道平 无限售条件股份 13,629,750 5.9882 13,629,750 4.8962

林彬彬 无限售条件股份 13,629,750 5.9882 13,629,750 4.8962

上述股东合计持有股份 146,797,575 64.4952 146,797,575 52.7344

其中：无限售条件股份 57,144,020 25.1061 57,144,020 20.5280

   有限售条件股份 89,653,555 39.3891 89,653,555 32.2065

备注：表格中，谢继华先生、谢继权先生、谢影秋女士、谢淑冬女士所持的有限售条件股

份为高管锁定股。

本次权益变动前后，信息披露义务人及青岛延钗和青岛瑙延持有公司股份的情

况如下：

股东 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

谢继华

合计持有股份 59,019,075 25.9299 59,019,075 21.2016

其中：无限售条件股份 14,754,769 6.4825 14,754,769 5.3004

有限售条件股份 44,264,306 19.4474 44,264,306 15.9012

谢继权

合计持有股份 30,259,500 13.2945 30,259,500 10.8702

其中：无限售条件股份 7,564,875 3.3236 7,564,875 2.7175

有限售条件股份 22,694,625 9.9708 22,694,625 8.1526

谢影秋 合计持有股份 15,129,750 6.6472 15,129,750 5.4351

其中：无限售条件股份 3,782,438 1.6618 3,782,438 1.3588

有限售条件股份 11,347,312 4.9854 11,347,312 4.0763

谢淑冬

合计持有股份 15,129,750 6.6472 15,129,750 5.4351

其中：无限售条件股份 3,782,438 1.6618 3,782,438 1.3588

有限售条件股份 11,347,312 4.9854 11,347,312 4.0763

谢道平 无限售条件股份 13,629,750 5.9882 13,629,750 4.8962

林彬彬 无限售条件股份 13,629,750 5.9882 13,629,750 4.8962

青岛延钗 无限售条件股份 4,556,250 2.0018 4,556,250 1.6368

青岛瑙延 无限售条件股份 3,037,500 1.3345 3,037,500 1.0912

上述股东合计持有股份 154,391,325 67.8315 154,391,325 55.4623

其中：无限售条件股份 64,737,770 28.4424 64,737,770 23.2559

   有限售条件股份 89,653,555 39.3891 89,653,555 32.2065

三、信息披露义务人持有股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人谢继华先生所持公司股份中 2500 万股处

于质押状态，占其个人直接所持股份总数的 42.36%，占信息披露义务人直接所持股

份总数的 17.03%，占信息披露义务人及青岛延钗和青岛瑙延持有公司股份总数的

16.19%。此外，信息披露义务人所持公司股份不存在其它权利限制。

四、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人为公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控

制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

五、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应当披露的基本情

况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人谢继华先生为公司董事长、总经理，

谢继权先生为公司副董事长、副总经理，谢影秋女士及谢淑冬女士为公司董事，在

公司中拥有权益的情况详见本节相关内容。前述信息披露义务人不存在《公司法》

第一百四十八条规定的情形，最近 3 年没有证券市场不良诚信记录的情形，亦不存

在损害上市公司及其他股东权益的情形。

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日起前 6 个月内不存在买卖公司股票的情

况。

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关